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uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.:„Modernizacja
terenów rekreacyjnych i sportowych na terenie gmin Partnerstwa Noworudzko - Radkowskiego – etap I z podziałem na części”.
Część nr 1. Budowa zaplecza sportowego przy boisku piłkarskim w Tłumaczowie.

Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków,  działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i
ust. 6 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.
1320),  w  związku  z  otrzymaną  od  Wykonawcy  prośbą  o  wyjaśnienie  treści  SWZ  podaje  treść  pytań
Wykonawcy wraz z odpowiedziami:  

Pytanie 1 Wykonawcy:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w technologii modułowej prefabrykowanej drewnianej.
Metoda ta opiera się na wykorzystaniu prefabrykowanych elementów, które produkowane są w fabryce z
niemożliwą  do  osiągnięcia  na  budowie  precyzją  i  starannością.  Następnie  gotowe  ściany,  elementy
konstrukcyjne i dach montowane są na miejscu budowy.
Proponowana modyfikacja przyczyni się do skrócenia czasu realizacji  inwestycji,  obniżenia kosztów oraz
zwiększenia efektywności energetycznej obiektu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty w technologii modułowej prefabrykowanej drewnianej.

Pytanie 2 Wykonawcy:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie konstrukcji  ścian z drewna C24 i obicia obustronnie płytą
konstrukcyjna Fermacell?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie konstrukcji  ścian z drewna C24 i  obicia obustronnie płytą
konstrukcyjna Fermacell.

Pytanie 3 Wykonawcy:
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  wykonanie  stolarki  okiennej  z  PCV  przy  zachowaniu  tych  samych
współczynników przenikania ciepła ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na   wykonanie  stolarki  okiennej  z  PCV  przy  zachowaniu  tych  samych
współczynników przenikania ciepła.

Pytanie 4 Wykonawcy:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu ogrzewania obiektu na maty na podczerwień? Maty na
podczerwień działają na zasadzie ogrzewania promieniowaniem, które bezpośrednio nagrzewa przedmioty,
ściany  i  osoby  w  pomieszczeniu,  a  nie  powietrze.  Dzięki  temu  ciepło  jest  bardziej  równomiernie
rozprowadzane i odczuwalne szybciej, co zmniejsza straty energii. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu ogrzewania obiektu na maty na podczerwień.
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